符合國際標準的IDEC 3位置促動開關介紹
對應最新
國際安全標準
世界最小等級
輕量設計
約
<實物大小>
信賴性高、實績多、符合國際標準（IEC60947-5-8）。

2 1 1 HE6B-M211✽ １個
型號中的✽為橡膠套顏色記號。•
型號說明 ❏
HE6B -M 2  0  0 ✽
3位置促動開關
　2 ：2接點
橡膠套材質 / 顏色
[ 無 ] ：無橡膠套
 Y ：矽膠 / 黃色 *1
 B ：矽膠 / 黑色
 ［N1］ ：NBR/PVC高分子共混物 / 灰色 *2
輔助開關
 00 ：無
 11 ：復歸輔助開關 1接點
  按壓輔助開關 1接點
   ［20］：復歸輔助開關 2接點
   ［02］：按壓輔助開關 2接點
註：[   ]型號非標凖品，若需要，請洽 IDEC。
1  橡膠： 可使用於一般工廠環境。而且即使在低溫環境中也不易變硬，使用 ＊
溫度範圍的適用性廣。
2  NBR/PVC高分子共混物： 具備優秀的耐油性，適用於有機械油飛濺的環 ＊
境，以及塗裝關聯機械等不能使用橡膠的環境。
配件 ❏
補修用橡膠套•
橡膠套材質／色 型號（訂購型號） 銷售單位
矽膠 /Y（黃色）、B（黑色） HE9Z-D6✽ 1個
型號中的✽為橡膠套顏色記號。•
動作特性圖 ❏
HE6B-M211型•
 : ON(Close)
 : OFF(Open)
按鈕
操作時
位置
操作行程 (mm)
NO1-C1
NO2-C2
    11-12
    21-22
NO1-C1
NO2-C2
    11-12
    21-22
NO1-C1
NO2-C2
    11-12
    21-22
0 3.0
±0.3
2.3
±0.3
3.6
±0.5
4.0
±0.5
5.0
±0.5
約17N
約4N
參考操作載重
（無橡膠套/
 操作按鈕中央部時）
位置1 位置2 位置3
0.9
±0.3
1    2    3
按鈕
復歸時
位置
2    1
按鈕
復歸時